
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grabowo w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023,poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023, poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Grabowo, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/277/24 Rady Gminy Grabowo z dnia 20 marca 2024 roku w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Grabowo w 2024 roku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego, poz. 1658), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przepis §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Schronisku - należy przez to rozumieć „Schronisko dla Zwierząt w Kolnie Jarosław Kubrak”, 
z siedzibą w Kolnie przy ul. Wesołej 12, NIP 721-103-93-10, REGON 450152543,”;; 

2) przepis §5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina prowadzi dokarmianie kotów wolno żyjących.”;; 

3) w §9 skreśla się ustęp 6; 

4) przepis §11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Grabowo wskazuje gospodarstwo rolne prowadzone przez Pana Wiesława Czyżyńskiego 
z siedzibą we wsi Łubiane 4, w Gminie Grabowo, w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt 
gospodarskich. 

2. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie gmina podejmie starania 
w zakresie znalezienia właściciela tych zwierząt. Po nieudanej próbie znalezienia właściciela gmina 
podejmie starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt.”;; 

5) w §13 skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D727B80F-7022-4974-B4E8-B6D81EECAF8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2


